平成 18年 6月 16日
各  位

会 社 名  株式会社  福岡銀行
代 表 者 名  取締役頭取 谷 正明
本社所在地  福岡市中央区天神二丁目１３番１号
(コード番号8326 東証第一部、大証第一部、福証)
問 合 せ 先  取締役総合企画部長 吉戒 孝
（TEL.092-723-2622）

第 2回期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）の発行条件決定について

株式会社福岡銀行（取締役頭取 谷 正明）は、本日、6月 27 日に発行する第 2 回期限前
償還条項付無担保社債（劣後特約付）の発行条件を、下記のとおり決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 社債の名称 株式会社福岡銀行第 2回期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）
２． 社 債 総 額 300億円
３． 各社債の金額 金 1億円
４． 利    率 ①当初 5年間（平成 23年 6月 27日まで）：年 1.77％

 ②以後 5年間：6ヶ月ユーロ円 LIBOR＋1.82％
５． 払  込  金  額 各社債の金額 100円につき金 100円
６． 償 還 価 額 各社債の金額 100円につき金 100円
７． 年    限 10年（期限前償還条項付）
８． 償 還 期 限 平成 28年 6月 27日
９． 利 払 日 毎年 6月 27日及び 12月 27日
１０． 募 集 期 間 平成 18年 6月 16日
１１． 募 集 方 法 国内における一般募集
１２． 払 込 期 日 平成 18年 6月 27日
１３． 振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構
１４． 主幹事証券会社  日興ｼﾃｨｸﾞﾙｰﾌﾟ証券
１５． 引受証券会社 大和証券ｴｽｴﾑﾋﾞｰｼｰ、野村證券、前田証券、三菱ＵＦＪ証券、みずほ証券、

新光証券
１６． 取 得 格 付 A＋（株式会社格付投資情報センター）

以 上

本件に関するご照会は下記までお願いいたします。
福岡銀行総合企画部  横田、池辺、東

電話 092-723-2622